Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
 муниципальное образование «Рыбасовское  сельское поселение»

Администрация Рыбасовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023г.                                                                                       №  51
                                                            п. Рыбасово

Об изменении адреса  объекта недвижимого имущества:  Подъездная автомобильная дорога к СНТ «Луч» с кадастровым номером 61:34:0600012:1576,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район,  Рыбасовское сельское поселение, территория п. Рыбасово, 600 м от  региональной  автомобильной дороги   г. Сальск – с. Яшалта  по направлению на  северо-восток  до ул. 4-я Линия СНТ «Луч».
В целях осуществления  проведения мероприятий внесению информации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  Рыбасовского сельского поселения; на основании пункта 47 Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, на основании Приказа Минфина России от 05.11.2015г. № 171н, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить адрес  объекта недвижимого имущества: Подъездная автомобильная дорога к СНТ «Луч», с кадастровым номером 61:34:0600012:1576, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н  Сальский,  СНТ «Луч»   на  адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район,  Рыбасовское  сельское поселение, п. Рыбасово, 600 м от региональной  автомобильной дороги   г. Сальск – с. Яшалта  по направлению на   северо-восток  до ул. 4-я Линия СНТ «Луч».
       2. Обязать заявителя обратиться в Межмуниципальный отдел по Пролетарскому, Сальскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости и получения кадастрового паспорта.
     3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.ribasovskaya-adm.ru/
     4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.

     5.   Контроль  за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения А.Р. Мыслевскую.
Глава  Администрации

Рыбасовского сельского поселения                                      А.П. Неберикутин
подготовил: специалист

   А.Р. Мыслевская